

# Årsredovisning

---

## *Resö Fiber ekonomisk Förening*

769624-2085

Styrelsen för Resö Fiber ekonomisk Förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Noter	8
- Underskrifter	9

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Resö Fiber ekonomisk förening, 769624-2085, med säte i Tanum får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023, föreningens tolfte räkenskapsår. Styrelsen har träffats i fem protokollförda möten under året.

Av föreningens stadgar framgår att föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahålla medlemmarna nätanslutning genom högkvalitativt bredband för data- och telekommunikation, tjänster för deras nyttjande av anslutningen, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Nätet byggdes under åren 2013-2014 med stöd från Landsbygdsprogrammet och togs i bruk hösten 2014. Från 2015 övergick verksamheten till drift och förvaltning med 5-10 nyanslutningar per år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets föreningsstämma hölls den 17 juni 2023 med 18 närvarande medlemmar, och åter igen i trevliga gamla Körstugan vid Kragenäs. Inga motioner eller förslag från styrelsen förelåg på årets stämma.

Vid stämman tackade den mångårige styrelseledamoten och kassören Stefan Olsson för sig, och avtackades med passande present och blommor från styrelse och förening.

Ulli Wingårdh valdes in som ny styrelsemedlem och kassör.

Det gångna året och särskilt andra halvan har präglats av ett omfattande arbete för att förbereda och upphandla ett nytt kollektivavtal för internet och TV. Vid årets slut hade tre klara alternativ med olika förtjänster och nackdelar tagits fram, varför styrelsen kallade till extrastämma i januari 2024 för att få medlemmarnas fullmakt att slutföra förhandlingarna.

Medlemmar

Per den 31/12 2023 hade Resö Fiber 518 medlemmar varav 24 passiva (31/12 2022: 516 varav passiva 29).

Vi kan också notera att föreningen efter styrelsebeslut uteslutit en medlem, och beviljat utträde ur föreningen för två medlemmar.

Driften

Fibernätet har under verksamhetsåret fungerat mycket bra och stabilt och utan några störningar eller avbrott. Föreningen har även detta år varit förskonad från större avgrävningar. Löpande service och nyanslutningar sköts fortsatt av TEGAB enligt avtal.

Under året har vi haft 5 nyanslutningar, och även i år främst på Resö i samband med nybyggnation.

## Framtiden

Vår strategi står fast, nämligen att klokt förvalta nuvarande nät, och till lägst möjliga kostnad utan att äventyra högt ställda krav på driftsäkerhet, kvalité och service till våra medlemmar. Vidare ska vi fortsatt söka samverkan med grannföreningarna för att stärka vår kompetens och ställning gentemot kommunikationsoperatören.

Vi har samverkat med framförallt Kämpersvik vad gäller upphandling av det nya avtalet, vilket när denna berättelse skrivs är undertecknat och klart. Ingående information direkt från leverantören planeras att ges på Årsmötet 2024.

Vi kommer att fortsätta marknadsföra vårt nät för att få fler medlemmar och användare, och även för att öka intäkterna för hyra, t ex mobilmaster m fl.

## Slutord

Vi äger tillsammans i denna förening en fantastisk resurs, vårt fibernät. Det håller en mycket hög kvalitet och är väl dokumenterat. Vi ser nu svart på vitt i samband med den upphandling vi har genomfört det verkliga värdet av ett eget nät, flera hundra kronor per medlem och månad! Vi lever samtidigt i en tid där vår omvärld är mer osäker än den varit i modern tid, och kravet på beredskap för olika kriser ökar, t ex i form av säker, trygg och stabil kommunikation.

Vi skall vara stolta över vår förening och vårt fibernät!

FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	1 710 675	1 669 744	1 538 819	1 640 572
Resultat efter finansiella poster	146 473	82 749	-212 795	-2 114
Soliditet %	76	79	81	83

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Medlems- insatser</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	6 301 600	-347 236	82 749
<i>Resultatdisposition enligt föreningsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		82 749	-82 749
Förändring medlemsinsatser	49 600		
Årets resultat			146 473
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>6 351 200</b>	<b>-264 487</b>	<b>146 473</b>

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	-264 487
Årets resultat	146 473
<i>Summa</i>	<i>-118 014</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	-118 014
<i>Summa</i>	<i>-118 014</i>

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 710 675	1 669 744
Övriga rörelseintäkter	117 695	105 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 828 370</b>	<b>1 775 094</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 256 745	-1 266 147
Övriga externa kostnader	-141 073	-137 765
Personalkostnader	-94 904	-97 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-206 625	-203 916
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 699 347</b>	<b>-1 705 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>129 023</b>	<b>69 773</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 792	13 300
Räntekostnader och liknande resultatposter	-342	-324
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>17 450</b>	<b>12 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>146 473</b>	<b>82 749</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>146 473</b>	<b>82 749</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>146 473</b>	<b>82 749</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 392 939	4 599 564
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 392 939</i>	<i>4 599 564</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		325 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>325 000</i>	<i>50 000</i>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 717 939</b>	<b>4 649 564</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		315 047	259 738
Övriga fordringar		41 038	185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	290 728	295 265
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>646 813</i>	<i>555 188</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		2 846 541	2 477 473
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 846 541</i>	<i>2 477 473</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 493 354</b>	<b>3 032 661</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 211 293</b>	<b>7 682 225</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Medlemsinsatser	6 351 200	6 301 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>6 351 200</i>	<i>6 301 600</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-264 487	-347 236
Årets resultat	146 473	82 749
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-118 014</i>	<i>-264 487</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 233 186</b>	<b>6 037 113</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	3 962	3 800
Leverantörsskulder	363 770	46 796
Övriga skulder	229 692	217 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	1 377 284
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 978 107</b>	<b>1 645 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 211 293</b>	<b>7 682 225</b>

## NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
	<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>		
	Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
	<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
	Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
	Materiella anläggningstillgångar:		
	Fibernät	3,3% = 30 år	
Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	0,20	0,20
Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 116 858	5 909 391
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	207 467
	Utgående anskaffningsvärden	6 116 858	6 116 858
	Ingående avskrivningar	-1 517 294	-1 313 378
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-206 625	-203 916
	Utgående avskrivningar	-1 723 919	-1 517 294
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 392 939</b>	<b>4 599 564</b>
Not 4	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Förskottsbetalda tjänster Netatonce och Tegab	267 612	264 013
	Företagsförsäkring	9 173	8 350
	Upplupna ränteintäkter	13 944	22 902
	Summa	<b>290 729</b>	<b>295 265</b>
Not 5	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Övriga upplupna kostnader	225 667	268 333
	Förutbetalda medlemsavgifter	1 051 317	1 040 850
	Förskottsfakturerade abonnemang och avtal	68 700	68 100
	Beräknat arvode bokslut	35 000	–
	Summa	<b>1 380 684</b>	<b>1 377 283</b>



*UNDERSKRIFTER*

Resö

Ulrika Wingårdh  
Kassör

Veronika Kwick  
Sekreterare

Martin Björkman  
Vice ordförande

Magnus Pousette  
Styrelseordförande

Henrik Hübinette  
Styrelseledamot

Sandra Lantz  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Stefan Carlsson  
Auktoriserad revisor

**Resö Fiber ekonomisk Förening**

769624-2085

Sista vernr:

**Resultatrapport**

	20220101 20221231	Förändring	20230101 20231231
<b>Rörelsens intäkter</b>			
3001 Försäljning inom Sverige, 25 % moms	49 084,80	29 360,50	78 445,30
3010 Abonnement Internet/TV	1 553 593,40	25 371,40	1 578 964,80
3039 Hyresinkomster Sannäslänken	14 400,00	-4 800,00	9 600,00
3040 Hyra svartfiberförbindelse	52 666,48	-8 999,80	43 666,68
3740 Öres- och kronutjämnning	-0,94	-0,37	-1,31
3900 Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	100 000,00	1 500,00	101 500,00
3930 Påminnelseavgifter, erhållna	5 350,00	4 150,00	9 500,00
3980 Erhållna offentliga stöd m.m.	0,00	6 695,00	6 695,00
<b>S:a rörelsens intäkter</b>	<b>1 775 093,74</b>	<b>53 276,73</b>	<b>1 828 370,47</b>
<b>Kostnad varor, mtrl och vissa köpta tjänster</b>			
4010 Inköp Internet/TV	-1 063 874,14	-3 673,95	-1 067 548,09
4600 Legoarbeten och underentreprenader (grupp...)	-202 272,62	13 075,56	-189 197,06
<b>S:a kostn varor, mtrl och vissa köpta tjänster</b>	<b>-1 266 146,76</b>	<b>9 401,61</b>	<b>-1 256 745,15</b>
<b>BRUTTOVINST</b>	<b>508 946,98</b>	<b>62 678,34</b>	<b>571 625,32</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010 Lokalhyra	-1 200,00	0,00	-1 200,00
5310 El för drift	-36 021,64	9 333,46	-26 688,18
5420 Programvaror	-2 725,00	-2 898,22	-5 623,22
5460 Förbrukningsmaterial	-1 037,45	1 037,45	0,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	-4 200,00	0,00	-4 200,00
6250 Postbefordran	-1 659,80	1 659,80	0,00
6310 Företagsförsäkringar	-11 034,36	-540,96	-11 575,32
6410 Styrelsearvoden som inte är lön	-30 000,00	0,00	-30 000,00
6420 Ersättningar till revisor	-16 800,00	-2 500,00	-19 300,00
6530 Redovisningstjänster	-52 436,60	-9 092,16	-61 528,76
6540 IT-tjänster	-2 210,99	831,99	-1 379,00
6550 Konsultarvoden	0,00	-4 050,00	-4 050,00
6570 Bankkostnader	-3 541,75	181,50	-3 360,25
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-4 897,00	2 728,80	-2 168,20
<b>S:a övriga externa kostnader</b>	<b>-167 764,59</b>	<b>-3 308,34</b>	<b>-171 072,93</b>
<b>Kostnader för personal</b>			
7210 Löner till tjänstemän	-45 100,00	2 800,00	-42 300,00
7331 Skattefria bilersättningar	-1 902,00	-1 508,00	-3 410,00
7516 Arbetsgivaravgifter på arvoden	-18 887,00	-307,00	-19 194,00
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-1 604,54	1 604,54	0,00
<b>S:a kostnader för personal</b>	<b>-67 493,54</b>	<b>2 589,54</b>	<b>-64 904,00</b>
<b>RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR</b>	<b>273 688,85</b>	<b>61 959,54</b>	<b>335 648,39</b>
<b>Avskrivningar enligt plan</b>			
7824 Avskrivningar på markanläggningar	-203 916,00	-2 709,00	-206 625,00

**Resultatrapport**

	20220101 20221231	Förändring	20230101 20231231
<b>S:a avskrivningar enligt plan</b>	<b>-203 916,00</b>	<b>-2 709,00</b>	<b>-206 625,00</b>
<b>RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER</b>	<b>69 772,85</b>	<b>59 250,54</b>	<b>129 023,39</b>
<b>Finansiella och andra intäkter och kostnader</b>			
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	0,00	6 343,75	6 343,75
8313 Ränteintäkter från kortfristiga fordringa...	13 299,99	-1 862,91	11 437,08
8314 Skattefria ränteintäkter	0,00	11,00	11,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-324,00	-18,00	-342,00
<b>S:a finansiella och andra intäkter och kostnader</b>	<b>12 975,99</b>	<b>4 473,84</b>	<b>17 449,83</b>
<b>RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>	<b>82 748,84</b>	<b>63 724,38</b>	<b>146 473,22</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>	<b>82 748,84</b>	<b>63 724,38</b>	<b>146 473,22</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>82 748,84</b>	<b>63 724,38</b>	<b>146 473,22</b>
<b>Beräknat resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Resö Fiber ekonomisk Förening**

769624-2085

Sista vernr:

**Balansrapport**

	20230101	Förändring	20231231
<b>Anläggningstillgångar</b>			
1150 Markanläggningar	6 116 858,20	0,00	6 116 858,20
1159 Ackumulerade avskrivningar på markanläggning...	-1 517 294,00	-206 625,00	-1 723 919,00
1350 Andelar och värdepapper i andra företag	50 000,00	275 000,00	325 000,00
<b>S:a anläggningstillgångar</b>	<b>4 649 564,20</b>	<b>68 375,00</b>	<b>4 717 939,20</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
1510 Kundfordringar	259 738,00	55 309,00	315 047,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skatt...	185,00	40 853,00	41 038,00
1730 Förutbetalda försäkringspremier	8 350,00	822,68	9 172,68
1760 Upplupna ränteintäkter	22 901,75	-8 957,92	13 943,83
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupn...	264 012,88	3 599,12	267 612,00
1930 Företagskonto 831 962-0	1 577 473,02	-557 671,19	1 019 801,83
1940 Övriga bankkonton	0,00	906 343,75	906 343,75
1950 Marginalen bank	900 000,00	20 395,00	920 395,00
<b>S:a omsättningstillgångar</b>	<b>3 032 660,65</b>	<b>460 693,44</b>	<b>3 493 354,09</b>
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	<b>7 682 224,85</b>	<b>529 068,44</b>	<b>8 211 293,29</b>
<b>Eget kapital</b>			
2083 Medlemsinsatser	-6 301 600,00	-49 600,00	-6 351 200,00
2091 Balanserad vinst eller förlust	347 235,71	-82 748,84	264 486,87
2099 Årets resultat	-82 748,84	-63 724,38	-146 473,22
<b>S:a eget kapital</b>	<b>-6 037 113,13</b>	<b>-196 073,22</b>	<b>-6 233 186,35</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
2420 Förskott från kunder	-3 800,00	-162,00	-3 962,00
2440 Leverantörsskulder	-46 796,00	-316 973,50	-363 769,50
2650 Redovisningskonto för moms	-175 815,00	-12 993,00	-188 808,00
2710 Personalskatt	-22 530,00	840,00	-21 690,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter	-18 887,00	-307,00	-19 194,00
2972 Förutbetalda medlemsavgifter	-1 040 850,40	-10 466,40	-1 051 316,80
2979 Övriga förutbetalda intäkter	-68 100,00	-600,00	-68 700,00
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda...	-268 333,32	42 666,68	-225 666,64
2991 Beräknat arvode för bokslut	0,00	-35 000,00	-35 000,00
<b>S:a kortfristiga skulder</b>	<b>-1 645 111,72</b>	<b>-332 995,22</b>	<b>-1 978 106,94</b>
<b>S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER</b>	<b>-7 682 224,85</b>	<b>-529 068,44</b>	<b>-8 211 293,29</b>
<b>Beräknat resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>